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ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ 2014-15 
 
ᐱᒋᐊᕐᓂᖓ 
 
ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (GN) ᐊᐅᓚᑦᑎᖃᑦᑕᖅᐳᖅ ᓂᕈᐊᕈᑕᐅᓯᒪᔪᓂᒃ ᓄᒃᑎᖅᑕᐅᓪᓗᑎᒃ ᐊᑭᓕᐅᑎᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓄᑦ, 
ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᖁᑕᐅᔪᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᓗᒋᑦ  ᐃᑲᔫᑎᐅᓗᑎᒡᓗ. 
 

• ᑐᓂᕐᕈᑏᑦ ᒪᓕᒐᖃᕋᑎᒃ ᑐᓂᔭᐅᓱᖑᕗᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓐᓄᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖕᓄᑦ 
ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑕᒪᒃᑯᓂᖓ ᐱᔪᓐᓇᖅᑎᑕᐅᔪᖅ ᐊᔪᖖᒋᓚᖅ, ᒪᓕᑦᑎᐊᕈᓇᑐᐊᖅᐸᑦ ᐱᔪᓐᓇᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ 
ᒪᓕᒃᑕᐅᔭᕆᐊᓕᖕᓂᑦ ᑕᒃᑯᓄᖓ ᑐᓂᕈᓯᐊᓄᑦ,  ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᓪᓗ ᐅᓂᒃᑳᓕᐅᕆᐊᑐᒐᑎᒃ. 
 

• ᐃᑲᔫᑎᑦ ᒪᓕᒐᖃᕐᓗᑎᒃ ᑐᓂᔭᐅᓱᖑᕗᑦ ᓴᓂᕐᕙᒃᑕᐅᓗᑎᒃ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓄᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, 
ᐃᖃᓚᐃᕕᖕᓄᑦ ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑐᓂᓯᔭᐅᔪᕐᓗ ᑖᓐᓇ ᓵᑕᐅᔪᓐᓇᖅᐳᖅ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ ᐊᑐᕐᓂᒥᓂᖓᓄᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᓂᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᔭᕇᖅᓯᓐᓂᖅᐸᑦ ᐱᓕᕆᐊᕆᔪᒪᓯᒪᔭᖏᓐᓂᑦ ᑕᒪᒃᑯᓂᖓ ᑮᓇᐅᔭᖃᒃᑎᑕᐅᔪᑎᒋᓗᓂᒋᑦ. 

 
ᑐᑭᓯᐅᒪᔭᐅᓂᖓᓄᑦ ᑕᖃᒃᑯᓴᖓᑦ ᐃᓄᓕᒪᓂᑦ,  ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ ᐱᒻᒪᕆᐅᕗᑦ ᐱᔭᒃᓴᐅᑎᑕᐅᔪᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᓂᑦ ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ 
ᐃᑲᔪᕈᑕᐅᔾ;ᑎᒃ ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᖃᓇᐅᔭᕕᖕᓄᑦ ᑕᐃᑯᓄᖓ ᐃᖅᑲᓇᐃᔮᒥᒍᑦ ᐱᔭᐅᑎᑦᑎᕙᒃᑎᑦ ᐊᒃᓱᑲᓛᓗᒃ 
ᐃᓅᖃᑎᒋᒡᓂᑯᑦ, ᐃᓕᖅᑯᓯᒃᑯᑦ ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ ᒪᑭᒪᓇᓱᐊᓂᒧᑦ ᐱᕙᓕᕈᑕᐅᔪᓂᑦ ᓄᓇᕗᒧᑦ.  ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓗ 
ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑕᐅᕗᑦ ᑐᒃᓯᕌᖑᔪᓐᓇᕐᓗᑎᒃᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᓐᓂᑦ ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᐊᕐᕌᒍᑕᒫᑦ ᑕᒪᒃᑯᑎᒎᓇ 
ᓇᓪᓕᑐᐃᓇᖏᑎᒍ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖁᑎᖏᓂ. ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖁᑎᒋᔭᐅᔪᓪᓗ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᒪᔪᑦ ᓴᓇᔭᒃᓴᖁᑎᓄᑦ 
ᑐᒃᓯᕋᐅᑎᓕᐅᕋᔭᖅᐳᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖕᒧᑦ ᐱᔭᒃᓴᐅᑎᑦᑎᔪᒧᑦ ᑐᓂᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᓂᒡᓗ ᑕᒫᓂ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᑕᐃᒪᓇᐃᑐᐸᓗᖕᓂᑦ 
ᐱᓕᕆᐊᖃᑐᐊᖅᐸᑕ ᑎᑭᑕᐅᔪᒪᔪᓂᒃ ᓴᓇᔭᒃᓴᒧᑦ. 
 
ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓄᓪᓗ 
 
ᓯᕗᒧᐊᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᑭᖑᕙᖅᓯᒪᖏᓪᓗᑎᒃ ᐅᓂᒃᑳᓕᐅᖑᓯᒪᔪᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᒃᓲᓂᖅᓴᖅ ᓵᑕᒃᓴᐅᔪᓇᓕᕐᓂᖏᓄᑦ ᓄᓇᕗᒥᐅᑦ, ᑖᓐᓇ 
ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓄᑦ  ᐃᑲᔫᓯᐊᓄᓪᓗ ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᑦ ᑐᓐᖓᕕᖃᖅᐳᑦ ᑐᓴᒐᒃᓴᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᓪᓗᑎᒃ ᐊᕿᒃᓱᐃᔪᑕᐅᓪᓗᑎᒃ 
ᑕᒪᖅᓯᒪᔪᖅᓯᐅᖅᑕᐅᓯᒪᖏᑐᓂᒃ  ᒫᔾᔨ 31, 2015-ᒥ ᑲᑎᕐᓱᕐᓯᒪᙱᑦᑐᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᑎᑎᕋᖅᓯᒪᔪᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ. 
 
ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᖑᓯᒪᔪᑦ ᐅᖃᐅᓯᖃᒃᓯᒪᕗᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔪᓯᐊᓂᒡᓗ ᐊᕿᒃᑕᐅᓯᒪᓪᓗᑎᒃ ᐊᑐᕐᓗᒋᑦ 
ᓂᕈᐊᕈᑎᑮᓇᐅᔭᕆᔭᐅᓂᐊᖅᑐᑐᐊᓂ.   
 
2014-15−ᒥ, ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ ᑐᓂᓯᓚᐅᖅᐳᑦ ᖃᓂᒋᔮᓂᑦᑐᓂᒃᖓᓂ $402.7 ᒥᓕᐊᓐ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓂᒡᓗ, 
ᐅᓄᖅᓯᒋᐊᖅᓯᒪᓕᕐᓗᑎᒃ $10.7 ᒥᓕᐊᓐᓂᒃ ᐊᑐᖅᑎᓗᒍ 2013-14.  ᑖᒃᑯᓇᓂ ᑮᓇᐅᔭᓂᑦ, ᖃᓂᒋᔭᖓᓃᑦᑐᑦ $14.4 ᒥᓕᐊᓐ 
ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖑᓚᐅᖅᐳᑦ ᐊᒻᒪ $388.3 ᒥᓕᐊᓐ ᐃᑲᔪᕈᑎᐅᓪᓗᑎᒃ. 
 
 

ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ 2012-13 
($000) 

2013-14 
($000) 

2014-15 
($000) 

ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ 15,483 14,516 14,398 

ᐃᑲᔫᑎᑦ 367,729 377,489 388,263 

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ          $383,212        $392,005        $402,661 

 
ᐅᓄᕐᓂᖅᓴᐃᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓂ ᐱᓕᕆᖃᑕᐅᓚᐅᖅᐳᑦ ᑐᓂᓯᖃᑦᑕᖅᑎᓗᒋᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ  ᐃᑲᔪᕈᑎᓂᒡᓗ.  
ᐱᔾᔪᑎᒋᓪᓗᒋᑦ ᐊᑐᓂ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖏᓐᓂ, ᐅᓄᕐᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᖏᓂᖏᑦ ᐊᔾᔨᒌᖏᓚᑦ. 2014-15-ᒥ, ᓄᓇᕗᑦ 
ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᖓ ᑐᓂᓯᓚᐅᖅᐳᖅ 314 ᑐᓂᕐᕈᑎᓂᒃ ᐊᒻᒪᓗ 519 ᐃᑲᔪᕈᑎᓂᒃ ᐃᒪᐃᓕᖓᓪᓗᑎᒃ: 
 
 
 

 

1 
 



ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ  2014-15

2

ᐊᑭᖓ 
($000)

ᓈᓴᕐᓗᒍ
ᐊᑭᖓ 
($000)

ᓈᓴᕐᓗᒍ
ᐊᑭᖓ 
($000)

ᓈᓴᕐᓗᒍ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᓂᓪᓗ ᐱᔨᑦᓯᕋᖅᑎᒃᑯᑦ 6,897           162      60,163         210      67,060         372      

ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 864            69       5,724           86       6,588           155      

ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᖏᕐᕋᔪᓕᕆᔨᒃᑯᓪᓗ 10             19       19,938         39       19,948         58       

ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 190            4        21,979         79       22,169         83       

ᒐᕙᒪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 15             1        75             1        90             2        

ᐊᕙᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 153            15       1,735           32       1,888           47       

ᐃᓄᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 5,261           1        44,178         19       49,439         20       

ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 681            1        12,024         18       12,705         19       

ᐊᓐᓂᐊᖃᓇᖏᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 327            41       1,387           7        1,714           48       

ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ -             -      13,753         29       13,753         29       

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ -             -      32,210         1        32,210         1        

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ -             -      175,097        1        175,097        1        

ᑲᑎᓗᒋᑦ 14,398        314 388,263       519 402,661       835

ᐱᓕᕆᕕᑦ ᓇᐃᓈᕈᑎᖏᑦ
ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑲᑎᓗᒋᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓂᒃ ᐊᔾᔨᒌᖏᑦᑐᑦ ᓄᓇᕗᒥ ᑯᐊᐳᕆᓴᐅᔪᓂᑦ ᑎᑭᓪᓗᒍ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ.  ᐊᕐᕌᒍᐊᓂ 2014-15, ᐅᓄᕐᓂᖅᐸᓂᒃ ᑐᓂᔭᐅᓚᐅᖅᑐᑦ 
ᓄᓇᕗᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᖁᑎᖏᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᐃᑦ.

ᓄᓇᓕᖃᕕᖕᓂ ᑎᒥᖁᑎ 
55.7% 

ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓ 
17.6% 

ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᖅ 
12.0% 

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦ
ᑐᖅ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᒃ 

7.5% 
ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᖅᑐᖅ ᑎᒥ 

6.6% 

ᐱᓕᕆᐊᖁᑎ 
0.5% 

ᑲᓇᑕᓕᒪᖅ/ᓄᓇᓕᖃᕕᐅᔪ
ᓂ ᒐᕙᒪᑦ 

ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᒡᓂᖏᑦ 
0.1% 

ᓇᐃᓈᕈᑎᖏᑦ ᐱᑖᖃᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᓇᓪᓕᐊᖑᓂᖏᑦ 
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ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᓄᓪᓗ ᐱᔨᑦᓯᕋᖅᑎᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᒡᒍᖅᓯᒪᔪᒃᑯᑦ

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ 3,031,235.58         ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ ᑖᒃᓰᔭᓐᖏᖔᖅᑐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᑭᖅᑏᑦ 563,611.62          ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᑏᑦ - ᕼᐋᑭᓂᑭᓴᐅᑎᓂᖕᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕿᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 500,000.00          ᐊᕿᓕᐅᑎᔪᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᓕᕚᖅᑏᑦ 250,000.00          ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᑏᑦ - ᕚᓕᕚᓕᐅᑎᔪᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ 230,000.00          ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᔅᑲᕚᖅᑏᑦ 220,000.00          ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᑏᑦ - ᕚᔅᑲᕚᖅᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ 150,269.77          ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᑖᒃᓰᔭᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᑭᑭᓪᓕᒋᐊᕈᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᐃᕗ ᑎᓂᔅ 150,000.00          ᑲᓇᑕᒥ ᐅᑭᐅᒃᑯᑦ ᐱᓐᖑᐊᕕᔾᔪᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᑦ ᕚᑦᒪᓐᑕᓐᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 143,526.99          ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᑏᑦ - ᕚᑦᒪᓐᑕᓐᓕᐅᑎᔪᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᒥᕐᖑᐃᖅᓯᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 110,000.00          ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 107,200.00          ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᖃᓄᐃᓕᐅᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑭᒃᑯᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 79,000.00           ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒻᒥ/ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᔾᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 62,628.44           ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᖃᓄᐃᓕᐅᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᑦ ᕚᑦᒪᓐᑕᓐᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 60,000.00           ᑲᓇᑕᒥ ᐅᑭᐅᒃᑯᑦ ᐱᓐᖑᐊᕕᔾᔪᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᔅᑲᕚᖅᑏᑦ 50,000.00           ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 

ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᖏᑦ 
ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᔫᑐᑦᑏᑦ 50,000.00           ᐱᓕᕆᒻᒪᕆᒡᓗᓂ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᐃᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑰᓕᑦᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 50,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᑏᑦ - ᑰᓕᖕᓂᑭᓴᐅᑎᓂᖕᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓱᒃᑲᔪᒥ ᐊᓐᓂᑭᑦᑐᐊᕐᔪᑦᑏᑦ 50,000.00           ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓂᑦ ᐊᔪᓐᖏᓕᖅᓴᐃᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕿᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 45,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᓕᕚᖅᑏᑦ 88,058.10           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᒥᕐᖑᐃᖅᓯᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 47,000.00           ᐊᔪᓐᖏᓕᖅᓴᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐹᔩᑦ 45,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐹᔨᓂᑦ ᓵᓚᒃᓴᖅᑐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑰᓕᑦᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 40,000.00           ᑲᓇᑕᒥᑦ ᐅᑭᐅᒃᑯᑦ ᐱᙳᐊᕕᒡᔪᐊᖕᓂᖕᒧᑦ ᐋᖅᑭᒃᓱᐃᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᐃᕗ ᑎᓂᔅ 40,000.00           ᑲᓇᑕᒥᑦ ᐅᑭᐅᒃᑯᑦ ᐱᙳᐊᕕᒡᔪᐊᖕᓂᖕᒧᑦ ᐋᖅᑭᒃᓱᐃᓂᖕᒧᑦ ᐊᐅᓪᓚᕐᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᓕᕚᖅᑏᑦ 40,000.00           ᐱᔭᕐᓂᖏᑦᑐᓂᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᕚᓕᕚᖅᑎᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᕼᐋᑭᖅᑏᑦ 33,000.00           ᐳᓪᓚᓲᑦ ᐊᓪᓕᓃᑦ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᐅᑭᐅᒃᑯᑦ ᐱᓐᖑᐊᕕᔾᔪᐊᕐᕕᒻᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕿᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 25,834.85           ᖃᐅᔾᔨᑎᓂᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᓕᕚᖅᑏᑦ 25,834.85           ᖃᐅᔾᔨᑎᓂᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓐᓂᕐᕕᒃ 25,145.00           ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖏᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ $1,000 25,000.00           ᖃᕆᑕᐅᔭᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕇᖅᑐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ 25,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᕗᓕᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖓ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᑦ ᕚᑦᒪᓐᑕᓐᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕿᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 25,000.00           ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓇᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓱᒃᑲᔪᒥ ᐊᓐᓂᑭᑦᑐᐊᕐᔪᑦᑏᑦ 25,000.00           ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᓖᑦ ᑐᖔᓂᑦ $5,000 22,927.95           ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖏᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᔫᑐᑦᑏᑦ 20,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ, ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 20,000.00           ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᑦ ᕚᑦᒪᓐᑕᓐᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 20,000.00           ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓄᑦ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑰᓕᑦᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 20,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᒥᕐᖑᐃᖅᓯᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 19,000.00           ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᖅᑐᑦ ᓵᓚᒃᓴᐅᓯᐊᖅᑐᓂᒃ ᓂᕆᖃᑦᑎᒌᑦᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐹᔩᑦ 35,263.47           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ 17,223.24           ᐊᓇᐅᓕᐅᑎᔪᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐊᑏ ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᕕᒃ 15,000.00           ᑲᓇᑕᒥᑦ ᐃᖃᐃᓕᓴᐃᔨᒻᒪᕆᖕᓄᑦ ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑕᐃᑯᐊᓐᑑ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 14,352.70           ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑕᐃᑯᐊᓐᑑ ᓴᓴᐃᔭᑎᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᐃᕗ ᑎᓂᔅ 14,000.00           ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᔨᓕᒃᑯᓐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑰᓕᑦᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 12,321.62           ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓄᑦ ᐅᐊᑦᑎᔨᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑲᓇᑕᒥ ᑲᔪᖏᖅᓴᐃᔩᑦ 11,200.00           ᐱᔭᖏᖅᓴᐃᓂᕐᒧᑦ ᑲᓇᑕᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᐊ ᓄᓇᕗᑦ 10,869.00           ᖃᖓᑕᓲᓂᑦ ᐊᑭᓖᓯᒪᓂᕐᒧᑦ ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖏᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᓕᕚᖅᑏᑦ 10,500.00           ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓂᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕘᓐᔅ ᑭᐊᓪᓯ 10,000.00           ᓇᐅᔮᓂᑦ ᑐᓴᕐᕕᒃ ᑕᐃᑯᐊᓐᑑ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑰᓕᕝᕕᒃ 10,000.00           ᑰᓕᕝᕕᒻᒥ ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑕᐃᑯᐊᓐᑑ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 10,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑕᐃᑯᐊᓐᑑ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 10,000.00           ᑎᒥᒃᑯᑦ ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ 10,000.00           ᐊᕿᔩᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ 10,000.00           ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 10,000.00           ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᓂ 10,000.00           ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᕕᓐᓂ ᑲᒪᔨᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ 10,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᐱᓐᖑᐊᕈᓯᖏᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 10,000.00           ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓄᑦ ᐱᓇᓱᐊᕈᓯᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ 10,000.00           ᑎᓪᓘᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ 10,000.00           ᐊᕿᔨᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓇᐅᔮᓂ 10,000.00           ᐅᐱᕐᖔᒃᑯᑦ ᓱᕈᓯᕐᓂᑦ ᑲᑎᑎᑦᑎᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᑭᖅᑎᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ 10,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᑭᖅᑏᑦ ᓵᓚᒃᓴᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᖃᓕᐃᓕᓴᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 10,000.00           ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᕕᓐᓂ ᑲᒪᔨᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐹᔩᑦ 10,000.00           ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔪᖅᓲᑎᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᔫᑐᑦᑏᑦ 9,177.00            ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᐱᓂᑭᓴᐅᑎᓂᖕᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ  $10,000 9,000.00            ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓐᖑᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑰᓕᑦᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 8,611.62            ᖃᐅᔾᔨᑎᓂᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 8,535.00            ᓄᓇᓕᒻᒥᐅᓂᑦ ᒧᒥᕆᐅᖅᓴᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᕼᐃᑉ ᕼᐊᑉ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ  $5,000 2,150.80            ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖏᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 6,897,477.60     

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᒡᒍᖅᓯᒪᔪᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦs (24 ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ) 44,435,473.07        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᐃᓗᐃᒃᑲᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦs (25 ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ) 7,373,556.92         ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᐃᒥᖅᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐅᐊᑦᑕᑯᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦs (24 ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ) 2,512,080.00         ᐊᐅᓚᐅᑎᓕᓐᓄᑦ ᐃᓗᐃᒃᑲᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᓄᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ 1,970,557.94        ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓂᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (3 ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ) 934,108.00          ᓄᓇᓕᓐᓄᑦ ᑐᓂᔭᐅᔪᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᓕᕆᓂᖅ 850,000.00          ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᐅᖓᑖᓄᑦ 10-ᑕᐅᓴᓐ (13 
ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ)

419,774.56          ᐱᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ - ᖃᑦᑎᕈᑏᑦ ᓄᓇᓯᐅᑎᖏᓐᓄᑦ (25 
ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ)

414,433.13          ᓴᓇᔭᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᑦᑎᕈᑏᑦ ᓄᓇᓯᐅᑎᖏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᓗᓇᐃᖅᓱᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓗᓕᖏᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ

ᐊᑖᓂ ᑎᑎᕋᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓗᓕᖏᑦ 2014-15 ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᕕᓃᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑲᔫᓯᐊᕕᓃᑦ ᐱᓕᕆᕝᕕᐅᔪᓄᑦ, ᐃᓚᖃᖅᑐᑎᒃ ᑐᓂᔭᐅᓚᐅᖅᑐᑦ, ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᔾᔪᑎᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓄᑦ. ᓇᐃᓇᖅᓯᒪᔪᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ 2014-15-
ᒥ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᕼᐋᒻᒪᓚᐅᔪᓄᑦ ᐊᑖᓂ ᓇᓗᓇᐃᖅᓱᖅᓯᒪᕗᑦ. 
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ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦs (25 ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ) 250,000.00          ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ 194,432.79          ᐊᑦᑎᕕᐅᑉ ᐃᑯᐊᓪᓇᓐᓂᖓᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 193,921.50          ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᖕᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ 180,000.00          ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᖃᕋᓴᐅᔭᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴ
DPRA ᑲᓇᑕᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᑦ (25 ᓄᓇᓖᑦ) 134,171.50          ᐃᑲᔪᖅᓱᕈᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑐᐊᕕᕐᓇᖅᑐᓕᕆᔩᑦ ᐊᐅᓚᑦᑎᔨᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ) 119,498.62          ᕼᐋᒻᒪᓚᐅᔪᓂᑦ ᕿᓂᖅᑎᓄᑦ ᖁᒻᒧᐊᑦᑎᑕᐅᓯᒪᔪᒃᑯᑦ ᐅᖄᓚᐅᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᖕᓄ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦᑕ ᑐᓐᓂᑯᓯᐊᖏᑦ ᑐᖔᓂ $10 000 (8 
ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ)

69,528.61           ᐱᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᖅᑐᓕᕆᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ 62,561.93           ᖃᑦᑎᕈᑎᓄᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᔪᓂᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᖃᑦᑎᕆᔨᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ 15,000.00           ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᓄᑦ ᐊᖏᕈᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ 10,500.00           ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓄᑦ ᐊᓪᓚᑦᑎᒻᒪᕆᐅᑲᐃᓐᓇᖅᑐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦs (17 ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ) 8,100.00            ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓂᑦ ᖃᑦᑎᕆᔨᓂᑦ ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦs (9 ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ) 7,000.00            ᐃᑭᑦᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᓵᓚᒃᓴᐅᓯᐊᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 4,120.53            ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᕗᓕᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ 2,812.33             ᑐᐊᕕᕐᓇᖅᑐᒧᑦ (ᐅᐊᑦᑕᑯᑦᑕᐅᑎᐅᑉ ᓄᓇᓯᐅᑎᐅᑉ ᓴᓇᔭᐅᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ) ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᓂ 1,064.29            ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖏᓐᓄᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 60,162,695.72    

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 67,060,173.32    

ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᑦ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᒡᒍᖅᑐᖅᓯᒪᔪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑎᓄᑦ ᑐᖔᓃᑦᑐᓄᑦ $10,000 (25 
ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ)

215,079.56          ᐃᓐᓇᓄᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓄᑦ ᐊᓯᖏᓐᓄᓪᓗ ᐃᓕᖅᑯᓯᒧᑦ ᖃᓄᐃᓕᐅᖕᓃᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ  $10,000 97,366.00           ᐃᓐᓇᓄᑦ ᒪᒃᑯᑐᓄᑦ ᐊᓯᖏᓐᓄᓪᓗ ᐃᓕᖅᑯᓯᒧᑦ ᖃᓄᐃᓕᖕᓃᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 60,648.00           ᓱᓗᒑᖅ ᑲᒻᒥᐅᕐᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 23,506.01           ᐃᓐᓇᓄᑦ ᒪᒃᑯᑐᓄᑦ ᐊᓯᖏᓐᓄᓪᓗ ᐃᓕᖅᑯᓯᒧᑦ ᖃᓄᐃᓕᖕᓃᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᓐᖏᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 15,000.00           ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᓐᖑᐊᖅᑎᑦᑎᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 15,000.00           ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓂᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᒃᑯᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᐃᕖᑦᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 15,000.00           ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒻᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
CFBI ᓈᓚᐅᑎᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ 15,000.00           ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒻᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑯᕆᔅᑕᓐ ᒪ. ᕗᐊᓂᐊᐃ 15,000.00           ᓇᓪᓗᐊ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᖅ: ᑲᑎᑎᕆᓂᖅ ᑕᐃᒃᓱᒪᓂᓴᕐᓂᑦ ᒫᓐᓇᓕᓴᕐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᑭᖑᕚᒃᓴᓕᐅᖅᑎᑦ ᐅᖃᐅᓯᖕᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ 15,000.00           ᐊᐅᓪᓚᖅᓯᒪᓗᓂ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖕᒧᑦ ᑲᑎᒪᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑰᓂᓘᓯ, ᒥᐊᓕ ᑏᓇ 15,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᐱᖅᑯᓯᖓᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ (ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑏᑦ) ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᒪᓰᑦ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ 15,000.00           ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᖃᑦᑕᕐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᓪᓗᓕᒑᕐᔪᒻᒥ 15,000.00           ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᐅᖃᓪᓚᒡᕕᐊᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ 15,000.00           ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᐅᖃᓪᓚᒡᕕᐊᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ 15,000.00           ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᐅᖃᓪᓚᒡᕕᐊᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 15,000.00           ᐅᓐᓄᒃᑯᑦ ᒥᖅᓱᕆᐅᖅᓴᑎᑦᑎᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᓂ 15,000.00           ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᐅᖃᓪᓚᒡᕕᐊᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓇᐅᔮᓂ 15,000.00           ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᐅᖃᓪᓚᒡᕕᐊᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 15,000.00           ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᐅᖃᓪᓚᒡᕕᐊᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑕᓗᕐᔪᐊᓂ 15,000.00           ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᑦ ᕿᓚᓗᒃᑭᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᐊ, ᑎᐅᕆ 15,000.00           ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᑦ ᐃᓅᓇᓱᐊᕐᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔾᔪᑕᐅᔪᒥᑦ ᑕᕐᕆᔮᓕᐅᕐᓂ  ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᑦᑕᑎᖃᓐᖏᑦᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 15,000.00           ᐊᑭᐅᖅ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ 2014-2015 ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕿᑭᖅᑕᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 15,000.00           ᖃᒻᒪᖅ ᐱᓕᕆᐊᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 15,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᑲᒪᑦᑎᐊᖕᓂᖕᒧᑦ ᑲᑎᕝᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐋᑦᓲᒃ 14,984.00           ᖁᓚᖏᖅᓰ 2014 ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᓪᓗᓕᒃ 14,970.00           ᐅᐱᕐᖓᒃᓵᒥ ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᕐᓇᖅ ᓯᕿᓐᓂᖃᑦᑕᓕᕐᓂᖓᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐋᑦᓲᒃ 14,961.00           ᓄᓇᖅᐹ 2014, ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐋᑦᓲᒃ 14,639.00           ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᖅᓱᖅᑐᑦ ᐅᐱᕐᖏᔪᑦᒃ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑲᓪᓗᒃ, ᑐᕋᐃᓯ 14,600.00           ᒪᒃᑯᒃᑐᓄᑦ ᐊᓐᓇᐅᒪᔭᕆᐅᖅᓴᓂᖕᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᐃᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᐊᒡᕕᒃ ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐅᑉᐱᖅᑑᖃᑎᒋᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ ᓄᓇᕗᑦ 14,600.00           ᒪᒥᓴᕐᓂᖅ ᓴᓇᒋᐅᖅᓴᕐᓂᒃᑯᑦ - ᐃᓅᔭᓐᖑᐊᓕᐅᕆᐅᖅᓴᕐᓂᑦᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᕐᕕᓕᕐᔪᐊᕐᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒃ 12,307.00           ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᒻᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ 12,160.00           ᓂᕐᓕᖅᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑎᕈᓯᐊᐃ, ᓯᐊᕋ 11,760.00           ᐅᖃᓕᒫᒐᖅ: ᐸᐃᙵᓂᑦ ᖃᐅᔨᒪᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᑰᓂᓘᓯ, ᐋᓐᔨᓚ 11,730.00           ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᓂ ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᑦᑎᓂᕐᒥᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᓅᓇᓱᐊᕐᓂᕐᒥᑦ 

ᐅᐱᕐᖏᓪᓗᑎᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ 
ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᓂᓕᖅᑎᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ 10,475.00           ᑲᔪᓯᑎᑦᑎᓂᖅ ᓴᓐᖏᓂᖓᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᖓᓐᓂᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 10,167.00           ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓇᐅᑉ ᐅᓪᓗᐊᓂ ᓯᓚᒥ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 10,000.00           ᑕᑯᓐᓇᒐᒃᓴᖃᕐᕕᖕᒧᑦ ᐳᓛᕆᐊᖕᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 863,952.57       

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᕐᒧᑦ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᒡᒍᖅᑐᖅᓯᒪᓂᖏᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖏᓐᓂᑦ ᑕᐃᒎᓯᓕᐅᖅᑏᑦ 2,176,000.00        ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ 200,000.00          ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᖓᑦ 200,000.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᑭᒪᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 136,334.00          ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 100,000.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓇᑦᑎᓕᒃ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 100,000.00          ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᐃᕖᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 97,175.00           ᐅᐃᕖᒃᑯᑦ ᐃᓪᓗᖁᑎᖓᓂᑦ ᓴᓇᒋᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕿᑦᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 85,000.00           ᒪᒃᑯᒃᑐᓄᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖏᓐᓄᑦ ᐱᕚᓪᓕᕈᑎᒃᓴᓄᑦ ᓴᐳᒻᒥᔭᐅᓂᖓᓄᓪᓗ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 74,046.00           ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 70,536.00           ᐃᓄᐃᑦ ᐱᒻᒪᕆᐅᒋᔭᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 63,000.00           ᑲᓲᑎᑦᑎᐊᖃᑎᒌᓐᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔩᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᓇᑕᒥ 
ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ

62,860.00           ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (CRTC) ᓚᐃᓴᑖᕐᓂᕐᒧᑦ ᑐᒃᓯᕋᐅᑎᖓᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᐃᓪᓗ 62,000.00           ᔮᓐ ᐊᔭᕈᖅ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ 60,798.00           ᕇᐱᑲ ᐱ. ᐃᓪᓚᐅᑦ ᓄᓇᓕᖓᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 51,513.00           ᒥᐊᓕ ᕼᐊᑯᖓᒃ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 50,000.00           ᑖᓄᑦ ᓱᓗᒃ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 50,000.00           ᑖᒧᓯ ᑖᐸᑕᐃ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 50,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᑕᕐᕆᔭᐅᑎᓂᑦ ᑕᑯᓐᒐᒃᓴᓂᒡᓗ ᑐᖅᑯᐃᕙᓪᓕᐊᓂᖕᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
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ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ 
ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ

50,000.00           ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 48,329.00           ᒪᒥᓴᖕᓂᖅ ᓯᕗᓕᖅᑎᐅᓂᒃᓴᒧᓪᓗ ᑲᑎᓐᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᖃᕐᕕᐊ 48,000.00           ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᓂ 43,350.00           ᑲᑎᕝᕕᒻᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ, ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᓂ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 43,000.00           ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ 42,000.00           ᐊᒥᑦᑐᖅ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 41,500.00           ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᖕᒥᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓪᓕᓂ 41,325.00           ᓴᓇᔭᐅᒋᐊᕐᓂᖓ ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐃᓪᓗᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 41,120.00           ᐅᖃᐅᓯᖕᓄᑦ ᑐᙵᕕᖓᓄᑦ ᐱᒋᐊᕈᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕈᑎᒃᓴᓪᓗ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 40,700.00           ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᓐᓂᑦ ᐱᔨᑦᓯᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᑦᑕᑎᖃᕋᑎᒃ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 40,650.00           ᖃᕋᓴᐅᔭᕐᒨᖅᑲᐃᓂᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ 40,500.00           ᕿᒥᕐᕈᕕᒃ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 40,200.00           ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᑐᕋᒃᓴᐅᔪᓂᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 40,000.00           ᖃᐊᓄᖅ ᐃᓱᒪᕕᑦ: 2014-2015 ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᑦᑕᑎᖃᕋᑎᒃ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 37,500.00           ᐱᐅᓂᖅᓴᒃᑯᑦ ᑕᑯᓐᓇᒐᒃᓴᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ 

ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᖃᓄᐃᓐᖏᑦᑎᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ
ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᐅᓈᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 37,000.00           ᐃᓄᑦᑎᑐᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᐃᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 35,000.00           ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ 34,524.00           ᐃᑲᔪᕋᓱᐊᖅᑏᑦ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐅᓈᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 34,000.00           ᓴᔅᓱᓇ ᐊᕐᓈ: ᐃᓄᑦᑎᑐᑦ ᑎᑎᕋᖅᑕᕕᓃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐅᓈᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 34,000.00           ᐅᖃᓕᒫᒐᖅ:  ᐳᑐᒍᒃᑯᒃ ᑯᑉᓗᒃᑯᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᑦᑕᑎᖃᕋᑎᒃ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 33,100.00           ᐊᑕᒍᑦᑖᓗᒃ:  ᐃᒡᓗᓕᖕᒥᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᖅ (ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᖅ) ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓪᓕᓂ 32,000.00           ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᓈᓚᐅᑎᑰᖃᑦᑕᖕᓂᖕᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔩᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᖏᑦ 32,000.00           ᓄᓇᕗᑦ ᑕᓚᕖᓴ ᐊᑐᓕᖅᑎᑕᐅᓂᒃᓴᖓᓄᑦ ᐸᖕᓇᐅᑎ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 31,616.28           ᐃᓄᐃᓐᓇᐃᑦ ᖃᐅᔨᒪᔭᖏᓐᓂᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓄᐊᖅᓯᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᔾᔨᒌᓐᖏᑦᑐᑦ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑏᑦ/ᐃᓐᖏᖅᑏᑦ/ᑎᑎᖅᑐᒐᖅᑏᑦ 30,437.54           ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖕᓂᖕᒧᑦ ᓴᖅᑭᑎᕆᕝᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᐃᕖᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 30,300.00           ᕌᓐᑕᐃᕘ ᐅᐃᕖᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 30,167.42           ᕿᑎᖕᒥᐅᑦ ᐅᖃᓪᓚᒃᕕᒃᑰᖕᓂᖕᒧᑦ ᐱᔨᑦᑎᕋᐅᑎᖏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐱᓐᖑᐊᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 30,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᐊᔭᕋᐅᓯᖏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐅᓈᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 26,000.00           ᐃᓄᑦᑎᑐᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ ᐅᖃᓕᒫᕆᐅᖅᓴᓕᕋᑖᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᓐᖓᕐᓂ 25,437.00           ᐋᑦᓚᔅ ᒥᖅᓱᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᔩᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᓐᖏᐊᖅᑎᒃᑯᑦ 25,000.00           ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᓐᖏᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᕐᒧᓪᓗ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓴᓈᓂ ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᕐᓂᖅ 25,000.00           2014 ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥᑦ ᓴᓇᐅᒐᓕᕆᓂᖕᒧᑦ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᖕᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00           ᓱᓗᒑᖅ ᐃᓪᓗᕋᓛᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00           ᓱᒡᒐᒃᑯᑦ ᐅᐱᕐᖏᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00           ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐊᕐᕌᒍᑕᒫᑦ ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ 25,000.00           ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᓐᖓᑎᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00           ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓴᓇᓐᖑᐊᕆᐅᖅᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓐᓇᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓗᐃ ᐅᑦᑕᒃ 25,000.00           ᐊᖏᕐᕋᒧᑦ ᐊᐃᓂᖅ (ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᖓᓐᓂᑦ ᑲᒪᑦᑎᐊᕐᓂᖅ) ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 25,000.00           ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᖃᕐᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓇᑦᑎᓕᒃ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00           ᐃᑲᔪᖅᓱᕈᑏᑦ ᓇᑦᑎᓕᒃ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ 25,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓈᓂ ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᕈᑎᖃᕐᓂᖅ: ᓄᑖᑦ 

ᓴᓇᓐᖑᐊᒐᓕᐅᕈᓰᑦ/ᑎᑎᖅᑐᒐᕈᓰᑦ
ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᐱᓐᖑᐊᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00           ᓴᓇᓐᖑᐊᕐᓂᕐᒨᖓᔪᖅ ᖃᕋᓴᐅᔭᒃᑰᖅᑐᖅ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᓐᖑᐊᕈᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 24,600.00           ᐃᓄᐃᑦ ᖃᐅᔨᒪᔭᑐᖃᖏᓐᓂᑦ ᐊᑐᕐᓗᓂ ᓄᓇᖅᑲᑎᒌᓂᑦ 

ᐅᓗᕆᐊᓇᖅᑐᒦᑦᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ 
ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᐅᓈᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 23,900.00           ᐃᓄᑦᑎᑑᖓᖓᔪᑦ ᓱᕈᓯᕐᓄᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᐃᑦ ᐊᕐᕌᒎᑉ ᐃᓗᐊᑕ ᒥᒃᓵᓄᑦ 
ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 

ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ 23,463.00           ᑐᑦᑐᓕᐊᖅᑎᑦᑎᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐅᓈᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 22,900.00           ᐃᓄᑦᑎᑑᖓᖓᔪᑦ ᓱᕈᓯᕐᓄᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᐃᑦ ᒪᓐᓂᑦᑕᕐᓂᐅᑉ ᒥᒃᓵᓄᑦ  

ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 
ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᐃᓄᐃᑦ ᐅᓯᔭᐅᖃᑦᑕᖅᑐᑦ 22,297.00           ᐃᓄᐃᑦ ᐅᓯᔭᐅᖃᑦᑕᖕᓂᖏᓐᓄᑦ '"ᐅᓐᓄᖓ'' (ᐱᙳᐊᖕᓂᖅ) ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᒃᑯᑦ 21,350.00           ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᖃᒻᒪᖓᓂ ᓴᓇᒋᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 20,250.00           ᒥᖅᓱᕆᐅᖅᓴᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᓕᕙᖅᑕᖅ ᔩᓂ ᑲᓚᐃ 20,000.00           ᐃᓐᓇᕗᑦ ᒥᖅᓱᖃᑎᒋᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐸᐸᑦᑎᔩᖏᑦ 20,000.00           ᐃᓄᑦᑎᑐᑦ ᑕᐃᒎᓯᑐᖃᓕᕆᓂᖅ ᓄᓇᓄᑦ ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ, ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ, ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 20,000.00           ᐅᑎᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᒥᑦ ᑖᒃᑯᐊ 5−ᒋᔭᖓᓂᑦ ᕿᓂᖅᓴᖕᓂᑯᓂ ᑑᓕᓂᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ 20,000.00           ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐳᐊᑕ ᐆᓐᑐᕉ 20,000.00           ᐱᒻᒪᕆᐅᓂᖏᑦ ᕿᒻᒦᑦ, ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᐅᖃᐅᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ 20,000.00           ᐱᕈᖅᐸᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᓯᕗᓂᒃᓴᑦᑎᐊᕙᒻᒥᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐊᒃᓱᕈᖅᑐᓄᑦ - ᓄᓇᒥ ᓄᓂᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 19,980.00           ᓱᓗᒑᖅ ᐅᐱᕐᖔᒃᑯᑦ ᓇᑦᑎᖅᓯᐅᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 19,650.00           ᐃᓄᐃᑦ ᖃᐅᔨᒪᔭᖏᑦ ᓄᓇᙳᐊᒧᐊᖅᑎᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐅᓈᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 18,700.00           ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᓱᕈᓯᕐᓄᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᐃᑦ 

ᐃᓄᑦᑎᑑᖓᔪᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᖅᑎᒍᑦ ᐊᖑᓇᓱᓐᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐊᑐᖁᔭᐅᓐᖏᑦᑐᑦ
ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 18,500.00           ᐊᖑᐊᒃ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖅ: ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖕᓂᖕᒥᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᖕᓂᓪᓗ ᐱᕈᖅᓴᐃᓂᖅ 
ᓴᐳᔾᔨᔾᔪᑎᒃᑯᑦ

ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 18,000.00           ᐃᓐᓇᐃᑦ  ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᑎᑦᑎᔨᒃᓴᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 17,250.00           ᓱᖅᑲᒃᑯᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐸᓕᑦᑐᖅ ᐃᓚᐃᔭ 16,800.00           ᓄᓇᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 16,734.00           ᐊᖑᑎᓄᑦ ᓴᓇᕐᕈᓯᐅᖕᓂᖕᒥᑦ ᐅᑎᖅᑎᑦᑎᕙᓪᓕᐊᓂᖕᒧᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 15,810.00           ᕿᒻᒥᕗᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 15,408.50           ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕖᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 15,000.00           ᓱᖅᑲᒃᑯᑦ ᑐᐱᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ 15,000.00           ᐅᐱᕐᖔᒃᑯᑦ ᓇᑦᑎᖅᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᓖᑦ ᒪᑭᓐᓇᓱᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 15,000.00           ᓄᓇᓖᑦ ᐃᓕᑕᖅᓯᔪᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᒥᒃᓵᓄᑦ: 

ᑕᐃᒃᓱᒪᓂ, ᒫᓐᓇ ᐊᒻᒪᓗ ᓯᕗᓂᒃᓴᖅᑎᓐᓂᑦ-ᖃᓄᐃᑉᐸᑦ ᐃᓐᓇᑐᖃᖁᑎᕗᑦ?
ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᖃᒡᒋᐊᕘᑦ! ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᓪᓚᑦᑖᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 15,000.00           ᕿᔅᓯᐊᑦ ᐃᖃᓗᓐᓄᑦ ᐳᓛᕆᐊᕐᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚ ᑯᕌᕐᕈᒻᒥ 14,254.05           ᓴᐳᑎᑦ (ᐃᖃᓗᓐᓂᐊᕐᕖᑦ) ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓇᐅᔮᓂ 13,000.00           ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ* ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 12,200.00           ᓴᐅᓂᕆᔭᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᒐᔅᑖᕕᓴᓐ ᓲᓴᓐ 11,993.00           ᐲᑦᑕᓘᓯ ᓴᐃᓚ, ᑭᓐᖓᕐᒥᐅᖅ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑎ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᐃᓱᓪᓗᑕᖅ ᑏᐋᓇ 11,275.00           ᑲᒻᒥᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ 10,900.00           ᐊᔭᒍᑕᖅ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕿᑭᖅᑕᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 10,000.00           ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ  ᐃᓄᐃᑦ ᐊᓐᓄᕌᖏᓐᓂᑦ ᐊᑐᖅᑐᑎᒃ ᑕᑯᒃᓴᐅᑎᑦᑎᔪᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕌᒻᐹᑦ ᐹᓚ 8,500.00            ᐊᔾᔨᐅᓐᖏᑦᑐᓂᒃ ᐅᓂᒃᑲᐅᓯᐅᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ 5,810.61            ᐊᕐᓇᐅᑦ ᒥᖅᓱᖅᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓄᒃᓯᐅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 5,000.00            19-ᖓᓂ ᐃᓄᓐᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐅᐃᓂᐸᐃᒥ ᓴᓈᓄᑦ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒃ 2,582.00            ᐃᓕᓴᐱ ᐃᓱᓗᑕᐅᑉ ᓴᓇᐅᒐᖓ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 5,724,125.40      

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 6,588,077.97     
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ᒪᑭᒪᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᖏᕐᕋᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ  $10,000 5,075.00            ᓈᓴᐅᓯᕆᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᔾᔪᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᐃᓄᒃᓱᒃ ᐊᕙᑎᓕᕆᔩᑦ 5,000.00            ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᔾᔪᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 10,075.00         

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦs (25 ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ) 4,584,496.68         ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᑐᖅᑕᐅᒍᓐᓇᖅᑐᓂᒃ ᓴᖅᑮᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 3,358,000.00         ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 1,800,000.00        ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᖓᑦ 825,000.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔩᑦ 725,000.00          ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐅᔭᖃᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 600,000.00          ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐊᑐᖅᑐᐊᕐᕕᒃ 600,000.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ 450,000.00          ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᓪᓚᕝᕖᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᒐᕙᒪᑐᖃᒃᑯᓐᓂ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᕝᕕᒻᒪᕆᒃ 450,000.00          ᖃᐅᔨᓴᖅᑏᑦ ᐊᓪᓚᕝᕕᐊ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᒐᕙᒪᑐᖃᒃᑯᑦ
ᑰᒪᓐ ᐋᒃᑎᒃ 300,000.00          ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᓯᕗᓂᒃᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 300,000.00          ᓇᖕᒥᓂᖃᖕᓂᖕᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔨᒃᑯᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ 300,000.00          ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᓪᓚᕝᕖᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 300,000.00          ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᓴᓇᐅᒐᓕᕆᓂᖕᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᖃᕋᓴᐅᔭᒃᑰᕈᑎᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 300,000.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑐᑯᒫᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 284,392.64          ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 262,810.06          ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓ ᖁᕐᓗᖅᑑᕐᒥ 250,000.00          ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᑭᒪᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ 225,000.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᑭᒪᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ 223,300.00          ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 219,500.00          ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑕᓯᓕᐊᕆᐊᕐᒥ ᐊᔾᔨᓕᐅᕆᓂᕐᒧᑦ 200,000.00          ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᓇᖕᒥᓂᖁᑎᓖᑦ ᑐᖔᓃᑦᑐᓄᑦ $10,000 184,915.85          ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᐃᓄᒃᓱᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 165,678.91          ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᓐᖑᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᒪᔨᖏᑦ 160,000.00          ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ  $10,000 123,230.58          ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓈᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑎᑎᖅᑐᒐᕐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔩᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᔩᑦ 122,580.00          ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓ ᓴᓪᓕᓂ 105,000.00          ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᓂ 100,000.00          ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᑦᓯᐊᕐᒥ ᐊᒻᒪᓗ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ 
ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ

100,000.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 80,140.00           ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᐊᑦᑐᐊ 79,250.00           ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 72,394.00           ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᖓᑦ 66,687.00           ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ 65,150.00           ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 65,000.00           ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᓂᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᖅᑐᓄᑦ ᑲᑎᒪᔨᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ 50,000.00           ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ 50,000.00           ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐊᑐᖅᑐᐊᕐᕕᒃ 50,000.00           ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 50,000.00           ᓄᓇᓕᖕᓂᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖕᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖕᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᑭᒪᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ 50,000.00           ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ 50,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᓐᓇᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑳᑉ (CAP) ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎ 49,999.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔪᕋᓱᐊᖅᑏᑦ 49,999.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ  $10,000 43,181.28           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ 40,000.00           ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ 39,929.39           ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ 39,440.00           ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ 39,000.00           ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 37,772.95           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ 35,000.00           ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 35,000.00           ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ 30,000.00           ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᓴᓪᓕᓂ 30,000.00           ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᓂ 30,000.00           ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᖃᓕᒫᒐᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 30,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓈᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑎᑎᖅᑐᒐᕐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓂᓐᕼᐋᐱᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 29,220.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 27,349.32           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓈᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑎᑎᖅᑐᒐᕐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
4660 ᓄᓇᕗᒻ ᓕᒥᑎᑦ 25,000.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᐋᔪᕋᖅ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᐊᐃᕕᖅ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ 25,000.00           ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᐅᓚᔪᖅ ᓕᒥᑎᑦ 25,000.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᐃᑲᔪᖅᑏᑦ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ 25,000.00           ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓐᓂᕐᕕᒃ 25,000.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐃᑲᔪᕋᓱᑦᑏᑦ 25,000.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥᑦ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ 25,000.00           ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓄᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᔪᓐᓇᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓇᑦᑎᕙᒃ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ 25,000.00           ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᑎᑎᖅᑐᒐᖅᑏᑦ 25,000.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᑦᕋᐃᑦ ᐋᕝᔅ ᑎᑕᒃᑎᑦ 25,000.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 25,000.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
994458 ᓄᓇᕗᑦ ᓕᒥᑎᑦ 23,586.50           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᓯᕗᓂᒃᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 23,362.46           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 22,000.00           ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᔪᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ 21,450.00           ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ 21,005.02           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕙᐃ ᑕᒃ 20,919.80           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ 20,009.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓈᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑎᑎᖅᑐᒐᕐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 20,000.00           ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᐃᓄᒃᐸᒃ ᐊᐅᓪᓚᐅᔾᔨᑦ 20,000.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 20,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓈᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑎᑎᖅᑐᒐᕐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᓴᐃᒪᕕᒃ 20,000.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕗᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖕᓂᓕᕆᓂᖕᒧᑦ ᓴᖅᑭᔮᖅᑎᑦᑎᔨᒃᑯᑦ 19,687.50           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᓇᓅᑉ ᓯᑎᖓ 19,540.44           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
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ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᖃᐃᓕᓴᖅᑏᑦ 19,018.13           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ 19,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᕗᒃ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ 17,963.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 17,300.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓈᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑎᑎᖅᑐᒐᕐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐲᑕ ᐱᑦᓯᐅᓛᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ 16,068.80           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓈᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑎᑎᖅᑐᒐᕐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑖᐸ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ 15,000.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᐋᓐᑐᓴᓐ ᒨᑐᓪ 14,999.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 14,240.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓈᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑎᑎᖅᑐᒐᕐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 12,909.98           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓈᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑎᑎᖅᑐᒐᕐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 12,560.54           ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐊᖁᒋᐅᖅᓴᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ 12,047.60           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᑖᓪᕼᐊᐅᓯ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ 12,000.00           ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓂᓐᓂᐊᖅᑐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᓂ 11,960.00           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑏᐋᓐ ᓯᒥᐅᓐ 11,340.00           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᓴᓪᓕᖅ ᒪᑭᒪᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒥᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ 11,102.50           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ 11,001.75           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ 10,408.93           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ 10,000.00           ᓂᐅᖅᑯᑎᖃᕋᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 10,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓈᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑎᑎᖅᑐᒐᕐᓄᑦ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓂᕿᓕᕆᕕᒃ ᓕᒥᑎᑦ 10,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᖁᕐᓗᖅᑑᕐᒥ ᐊᖑᓂᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 10,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᒪᔪᖅᑲᓕᒃ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ 10,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ 10,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ 10,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ 10,000.00           ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᕕᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑭᓐᖓᕐᓂ 10,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ 10,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚ ᑯᕌᕐᕈᒻᒥ 10,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ 10,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑕᓗᕐᔪᐊᓂ 10,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ 8,319.47            ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ 8,000.00            ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᓪᓗᓕᒑᕐᔪᒻᒥ 7,500.00            ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᑕᓗᕐᔪᐊᓂ 5,281.10            ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖅᑯᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᒥᐊᓂᖅᓯᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 4,800.00            ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓚᒌᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 4,748.39             ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐱᔪᓐᓇᐅᑎᖃᕐᓂᖅ ᑲᓇᑕᒥ ᓄᓇᕗᑦ 750.00              ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 19,938,296.57    

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 19,948,371.57    

ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ  ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 100,000.00          ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ 85,000.00           ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 3,000.00            ᐃᓕᓴᐃᔨᓄᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᑦᑎᐊᕙᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᔾᔪᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓄᐃᑦ ᑕᐱᕇᑦ ᑲᓇᑕᒥ 2,000.00            ᐅᐱᕐᖔᒃᑯᑦ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 190,000.00        

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ  ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓴᐃᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 3,117,075.31        ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 2,229,972.00         ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓴᐃᔩᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᑯᑦ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 

ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ
ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 1,270,320.86         ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ, ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ, 
ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᓕᓵᖅᑐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ

ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 1,167,386.00        ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ, ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᓕᓵᖅᑐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 956,649.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ, ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᓕᓵᖅᑐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 808,610.78          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 664,458.52          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ, ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ, 

ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᓕᓵᖅᑐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ
ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 617,124.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 606,904.40          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ,ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ, 

ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ
ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᖁᕐᓗᖅᑑᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 586,187.28          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ, ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑭᓐᖓᕐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 527,733.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᒡᒍᖅᓯᒪᔪᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 503,627.00          ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑲᑎᒪᔨᖏᒍᑦ ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᐊᒡᒍᖅᓯᒪᔪᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ 

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ
ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 487,710.85          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ, ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓇᐅᔮᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 484,393.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 438,828.81          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 438,476.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑕᓗᕐᔪᐊᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 436,245.40          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ,ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓴᓪᓕᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 418,116.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 405,792.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ, ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᓕᓵᖅᑐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓚᓐᒑᕋ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ 368,948.99          ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓐᓂ ᐃᑲᔪᖅᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 367,045.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ, ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᓕᓵᖅᑐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐅᐃᕖᒃᑯᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᖏᑦ 335,104.78          ᐅᐃᕖᑦ ᐅᖃᐅᓯᖏᑦ, ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᓕᓵᖅᑐᓄᑦ, ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 334,399.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ, ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᓕᓵᖅᑐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 290,060.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 220,343.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᓪᓗᓕᒑᕐᔪᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 218,498.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 187,360.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 181,970.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 171,014.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ, ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ, 

ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᓕᓵᖅᑐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ
ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐋᑯᓗᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 160,013.81          ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑲᑐᔾᔭᐅᔪᑦ ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ 156,051.23          ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑲᓇᑕᒥ ᐋᓐᓂᖅᑕᐅᓕᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 146,240.00          ᐃᓱᒪᒋᔭᖃᑦᑎᐊᕐᓂᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᐅᑏᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
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ᑐᒥᑯᓗᐃᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 140,358.62          ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 138,181.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᓚᓕᐅᕐᕕᒃ ᐸᐃᕆᑯᒃ 121,147.50          ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 117,562.44          ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑲᑕᐅᔾᔭᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ 114,603.76          ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓇᔪᖅᓯᕐᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 107,976.68          ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᑲᓇᑕᐅᑉ ᓯᓚᑖᓄᑦ ᐊᐅᓪᓚᖃᑦᑕᖅᑐᑦ 100,000.00          ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᐊᐅᓪᓚᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓐᓃᑕᐃᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 98,176.77           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓇᓄᒃ ᐅᐃᕖᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 97,151.52           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑉᕆᓐᔅ ᐊᑦᕗᑦ ᐊᐃᓚᓐ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒡᔪᐊᖓᑦ 85,002.44           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᖃᖅᑲᔮᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ 79,592.17           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 78,137.22           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑲᓇᑕᒥ ᓴᓇᓐᖑᐊᒐᕐᓂᑦ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒃ 78,000.00           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 75,000.00           ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 74,339.96           ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ 73,800.00           ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐲᑕ ᐱᑦᓯᐅᓛᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ 68,283.48           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ, ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᓐᖑᖅᑐᑦ 

ᐃᓕᓐᓂᐊᖏᓐᓇᖁᓪᓗᒋᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ
ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᓴᐃᐹᕿᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 64,647.37           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓱᕈᓯᕐᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 64,479.43           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓂᐊᖁᓐᖒᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 64,117.00           ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᐊᒡᒍᖅᓯᒪᔪᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓄᑦᑎᑑᖅᑐᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 62,670.76           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚ ᑯᕌᕐᕈᒻᒥ 62,056.20           ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑐᓐᖓᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 61,910.99           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓇᐅᕋᐃᓐᓄᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 57,455.80           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓄᒃᓱᒃ ᓄᑕᖅᑭᕆᕕᒃ 52,066.70           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᒥᐊᓂᖅᓯᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 51,425.78           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑕᓯᐅᖅᑎᒌᑦ ᐸᐃᕆᕝᕕᒃ 46,035.28           ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖏᓐᓇᖁᓪᓗᒋᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓯᕿᓂᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ 43,092.92           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ 40,030.30           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 40,000.00           ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᒻᒪᕇᑦ ᒥᒃᓵᓄᑦ ᑕᑯᔭᒐᖃᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᐅᑎᓚᑦᑐᕐᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 39,000.00           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᔮᔮ ᐸᐃᕆᕕᒃ 37,827.02           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᖃᓗᕋᓛᕘᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ 33,697.02           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓇᓯᕝᕕᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᔾᔪᐊᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 30,063.75           ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖏᓐᓇᖁᓪᓗᒋᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ 29,788.59           ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖏᓐᓇᖁᓪᓗᒋᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᓲᑏᑦ 24,015.28           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᑕᖅᑲᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐊᖓᔪᖅᑳᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 21,812.57           ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐸᐃᕆᕕᓐᓂ ᑲᑐᔾᔨᔪᓄᑦ ᐃᑲᑏᑦ 21,643.73           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓ ᓴᓪᓕᓂ 20,000.00           ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒪᒻᒪᓚᖓ ᖁᓪᓗᖅᑑᕐᒥ 17,207.61           ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐊᑕᒍᔪᒃ ᐃᓕᓴᕕᒻᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 17,096.11           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᔫᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓇᐅᒍᓐᓃᖅᑎᓪᓗᒍ ᐱᓕᕆᐊᑦ 12,400.03           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᒪᐃ ᕼᐊᑯᓐᖔᖅ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ 5,243.51            ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ 3,000.00            ᓱᕈᓰᑦ ᖃᓄᐃᑦᑕᐃᓕᖁᓪᓗᒋᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓴᐃᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 2,323.60             ᐱᕙᓪᓕᐅᑎᖃᑕᐅᔪᓐᓇᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᖏᓕᖅ ᐹᓂᑲᓪᓚᔾᔪᐊᖅ 2,041.46            ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖏᓐᓇᖁᓪᓗᒋᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓴᐃᐹᕿᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 1,597.04            ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖏᓐᓇᖁᓪᓗᒋᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 21,978,717.43    

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 22,168,717.43    

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᑲᓇᑕᒥ 15,000.00            ᑲᑎᒪᔾᔪᑕᐅᓂᖏᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓄᐊᖅᑕᐅᓂᑯᐃᑦ 
ᐊᓯᐅᔭᐅᓂᑯᐃᓪᓗ 

ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 15,000.00         

ᐃᓄᐃᑦ ᓯᓚᕐᔪᐊᕐᒥ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 75,000.00           ᐃᓄᐃᑦ ᓯᓚᕐᔪᐊᕐᒥ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 75,000.00         

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 90,000.00         

ᐊᕙᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ  $10,000 98,106.50           ᑐᐊᕕᕐᓇᖅᑐᓄᑦ ᐱᕐᕈᓗᐊᕿᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ  $1,000 30,155.96           ᒥᖅᑯᓖᑦ ᐊᑭᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᒥᖅᑯᓕᓐᓂᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑏᑦ ᐊᑭᑦᑐᕋᐅᑎᔪᓄᑦ 25,000.00           ᒥᖅᑯᓖᑦ ᐊᑭᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 153,262.46       

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 540,000.00          ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐆᒪᔪᖕᓂᐊᖅᑎᒃᑯᓪᓗ ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕕᓐᓴᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ 168,000.00          ᐊᑯᑭᑦᑐᐃᑦ ᓄᓇᖓᓐᓂᓐᖓᔭᐃᑦ ᖃᓕᕋᓖᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 151,000.00          ᑮᓇᐅᔭᑦ ᓄᓇᓕᕋᓛᓄᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ 150,000.00          ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᖕᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖕᓂᖕᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᒃᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 90,000.00           ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 65,000.00           ᖃᐅᔨᓴᕈᑕᐅᔪᑦ ᐃᖃᓗᒐᓱᒍᑏᑦ ᓄᓗᐊᑯᑖᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓂᐅᕙᓐᓛᓐᒥ ᒥᒧᐊᕆᐅ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ 59,077.00           ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᓂ ᐊᒻᒨᒪᔪᖅᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑲᓇᑕᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ 50,000.00           ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑑᑉ ᑲᓇᓐᓇᖓᓂ ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᕐᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᒐᕙᒪᑐᖃᒃᑯᑦ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂᑦ ᓂᕿᓕᕆᔩᑦ 50,000.00           ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓂᕿᓕᕆᕕᒃ ᓕᒥᑎᑦ 50,000.00           ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑭᕙᓪᓕᐃᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 48,329.00           ᓂᐅᖅᑯᑎᖃᕋᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑕᓪᓗᕈᑎᓂᑦ ᐃᖃᓗᒐᓱᐊᖅᑏᑦ 40,000.00           ᐅᑭᐅᒃᑯᑦ ᖃᓕᕋᓕᒐᓱᑦᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᓕᒃᑯᑦ 40,000.00           ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥᑦ ᖃᐅᔨᓴᖅᑕᐅᔪᖅ ᐃᖃᓗᒐᓱᓐᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᐊᐅᓚᑦᑎᔩᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᒐᕙᒪᐅᖃᑎᒌᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ
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ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 30,000.00           ᑭᖑᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕙᕗᓕ ᐊᒻᒪᓗ ᒪᒪᓂᕐᔪᐊᕐᒥ ᐊᐅᓚᑦᑎᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 25,000.00           ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᓯᑯᒥ 25,000.00           ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᐅᒥᐊᕐᔪᐊᕐᒦᑦᑐᑎᒃ ᖃᐅᔨᓴᖅᑎᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ 24,396.00           ᓂᐅᖅᑯᑎᖃᕋᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓂᕿᓕᕆᕕᒃ ᓕᒥᑎᑦ 15,950.00           ᐃᓚᒋᐊᖅᑕᐅᓗᑎᒃ ᖃᓕᕋᓖᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ 15,530.00           ᐃᖃᓗᒐᓱᒍᑏᑦ ᓄᓗᐊᑯᑖᑦ ᐊᒧᓯᔾᔪᑎᓖᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓵᔅᑲᑑᓐᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ 15,000.00           ᐆᒪᔪᐃᑦ ᖃᓄᐃᓐᓂᖏᓐᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᐃᒪᖕᒥᐅᑕᓄᑦ ᐱᖃᖃᑕᐅᔪᑦ 13,000.00           ᐳᔾᔫᑎᓕᖕᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᖕᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᒥᖅᑯᓕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᕕᒃ ᑲᓇᑕᒥ 12,983.56           ᐊᑭᖏᑦ ᑲᓇᑕᒥ ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᓂᑦ/ᑲᑎᒪᔩᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓ ᓇᐅᔮᓂ 10,050.00           ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᑦ ᖃᐅᔾᔨᑎᖏᒍᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᔪᓂᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂᑦ ᓂᕿᓕᕆᔩᑦ 9,608.44            ᓯᒡᔭᖅᐸᓯᒃᑐᓂᑦ ᓇᐃᓴᐃᓃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᑐᒃᑯᑦ 7,100.00            ᓂᐅᖅᑯᑎᖃᕋᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᔅᓴᑎᒃ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᑐᒃᑯᑦ 7,100.00            ᓂᐅᖅᑯᑎᖃᕋᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓ ᓇᐅᔮᓂ 5,500.00            ᐊᐃᕕᓕᒻᒥᐅᑦ ᖃᐅᔾᔨᑎᑐᖃᖏᑦ ᑑᒑᓕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑕᓗᕐᔪᐊᓂ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᑐᒃᑯᑦ 4,650.00            ᓂᐅᖅᑯᑎᖃᕋᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᐃᓴᒃ ᑭᓕᓂᖏᕗᒃ 4,625.00            ᓂᐅᖅᑯᑎᖃᕋᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᔮᓐ ᑲᐸᑲᑐᐊᒃ 3,800.00            ᓂᐅᖅᑯᑎᖃᕋᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓂᕿᓕᕆᕕᒃ ᓕᒥᑎᑦ 2,301.00            ᐃᖃᓗᒐᓲᑎᑖᕈᑎᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓇᐅᔪᖅ, ᓄᐊᒪᓐ 2,000.00            ᐆᒪᔪᕐᓂᑦ ᐱᓂᕐᓗᑦᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 1,735,000.00      

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 1,888,262.46     

ᐃᓚᔮᕇᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᑏᑦ 5,261,116.20        ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 5,261,116.20      

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅs 37,904,679.52       ᐃᑲᔫᓯᐊᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐊᕐᓇᓄᑦ ᐅᑉᐱᖅᑑᖃᑎᒌᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩ% ᐊᒡᕕᒃ ᓄᓇᕗᑦ 1,211,997.00        ᕿᒫᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓐᓇᓄᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ 1,061,671.32        ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑭᓕᐅᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᐸᐃᕆᔭᐃᑦ ᑎᒍᒻᒥᕕᒃ 1,045,000.00        ᐃᓐᓇᑐᖃᒃᑯᕕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐅᖂᑕᖅ 407,100.00          ᐊᖑᑎᓄᑦ ᐊᖏᕐᕋᖃᓐᖏᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐊᕐᓇᓄᑦ ᐅᑉᐱᖅᑑᖃᑎᒌᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩ% ᐊᒡᕕᒃ ᓄᓇᕗᑦ 306,683.00          ᐊᕐᓇᓄᑦ ᐊᖏᕐᕋᖃᓐᖏᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑲᑕᐅᔾᔭᖅ ᐊᖏᕐᕋᖃᓐᖏᑦᑐᒃᑯᕕᒃ 302,000.00          ᐃᓚᔮᕇᓐᓂᑦ ᓂᖓᖅᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓐᓇᓄᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ 289,524.22          ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᐅᖅᓱᐊᓗᒻᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᕼᐋᒻᒪᓚ ᑯᕌᕐᕈᒻᒥ 285,784.30          ᐃᓚᔮᕇᓐᓂᑦ ᓂᖓᖅᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓ ᖁᕐᓗᖅᑑᕐᒥ 282,044.00          ᐃᓚᔮᕇᓐᓂᑦ ᓂᖓᖅᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 265,523.00          ᓴᓐ ᒪᐃᑯ ᕿᒫᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᖁᓪᓖᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 250,000.00          ᓄᓇᕗᒻᒥ ᖁᓪᓖᑦ ᖃᕐᓇᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐊᕐᓇᓄᑦ ᐅᑉᐱᖅᑑᖃᑎᒌᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩ% ᐊᒡᕕᒃ ᓄᓇᕗᑦ 200,000.00          ᓯᕗᒧᑦ ᐃᓪᓗ - ᐊᕐᓇᓄᑦ ᐊᖏᕐᕋᖃᓐᖏᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ 109,440.00          ᐸᐃᕆᕕᒻᒧᑦ ᐊᑭᓕᖅᓱᐃᔪᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᐊᔪᕈᑎᓕᖕᓄᑦ 100,000.00          ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᓂᑦ ᒥᒃᓵᓅᖓᔪᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻ ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ 75,000.00           ᓄᓇᕗᑦ ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᑲᒪᑦᑎᐊᖅᑐᑦ ᐅᖄᓚᐅᑎᖓ 50,000.00           ᑲᒪᑦᓯᐊᖅᑐᑦ ᐅᖄᓚᐅᑎᖓ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕆᒃ ᕼᐋᓐᓇᓐ ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᖓ 20,000.00           ᐃᑲᔪᖅᑎᑦ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᐅᓚᔪᓐᓇᑦᑎᐊᙱᔾᔪᑎᓕᖕᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᐊᔪᕈᑎᓕᖕᓄᑦ 11,000.00           ᑲᓇᑕᒥ-ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 44,177,446.36    

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 49,438,562.56    

ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ $1,000 680,500.00          ᐃᓪᓗᓂᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐅᖅᓱᐊᓗᒻᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 680,500.00        

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᖁᓪᓕᖅ ᐅᒪᖁᑎᑦ ᑎᒥᖁᑖ 10,044,623.13       ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ, ᐊᖏᕐᕋᕆᔭᐅᔪᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᓄᖕᓄᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᐅᓄᑦ 1,917,091.24        ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔫᓯᐊᖑᕙᑦᑐᑦ ᕿᑐᕐᖓᓕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ
ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅes (12 ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ) 45,761.29           ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕈᑏᑦ, ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᖅ
ᔭᓯ ᐅᓈᖅ 6,405.00            ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕈᑏᑦ, ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᕿᑎᕐᒥᐅᓂᑦ ᓂᕿᓕᕆᕕᒃ 5,210.40            ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕈᑏᑦ, ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓂᕿᓕᕆᕕᒃ ᓕᒥᑎᑦ 3,093.89            ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕈᑏᑦ, ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᑭᓗᒃ ᓕᒥᑎᑦ 2,605.20            ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕈᑏᑦ, ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 12,024,790.15    

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 12,705,290.15    

ᐋᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦs (23 ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ) 230,000.00          ᐋᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 97,500.00           ᐋᓐᓂᐊᓯᐅᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 327,500.00       
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ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᕼᐋᒻᒪᓚᖓᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 400,037.63          ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᓐᖓᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 314,004.00          ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᓐᖓᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 227,901.65          ᓇᔾᔨᔪᓄᑦ/ᐃᕐᓂᓱᖅᓰᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᑉᓗ 171,634.00          ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᓐᖓᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓ ᖁᓪᓗᖅᑑᕐᒥ 110,000.00          ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᓐᖓᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓ ᐊᕐᕕᐊᓂ 102,000.00          ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᓐᖓᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᕼᐋᒻᒪᓚᖓ ᓴᓪᓕᓂ 61,030.00           ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᓐᖓᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 1,386,607.28     

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 1,714,107.28     

ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 8,017,758.27         ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦs (22 ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ) 1,733,756.99        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᑭᒃᑯᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᐱᔪᓐᓇᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 812,000.00          ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᑉᓗ 458,942.02          ᐊᐃᑉᐸᕇᑦ ᓂᖓᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ/ᓂᖓᖅᑕᐅᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 86,980.84           ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐃᖅᑯᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᑎ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᒪᓕᒐᖅᑎᒍ ᐱᔨᑦᓯᕈᑎᖃᕕᖓᓂ ᑲᑐᔨᖃᑎᒋᑦ 533,832.75          ᒪᓕᒐᖅᑎᒍ ᐃᑲᔪᕐᓗᓂ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᔪᑎᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᒪᓕᒐᖃᕐᕕᖓ 562,410.00          ᒪᓕᒐᖅᑎᒍ ᐃᑲᔪᕐᓗᓂ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᔪᑎᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ
ᒪᓖᒐᓂᒃ ᑐᑭᓰᓂᐊᒃᕕᒃ. 1,547,000.00        ᒪᓕᒐᖅᑎᒍ ᐃᑲᔪᕐᓗᓂ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᔪᑎᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖅ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᓐᖏᑦᑐᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 13,752,680.87    

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 13,752,680.87    

ᓄᓇᕗᑦ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᕐᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᓄᓇᕗᑦ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᕐᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 32,210,000.00       ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᐃᑦ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 32,210,000.00     

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 32,210,000.00     

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓪᓗᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ $ ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᓱᓇᐅᓂᖓ ᐊᔨᒍᖅᓯᒪᔪᑦ 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓪᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ 175,097,000.00      ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᓯᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᐃᑦ

ᑐᓂᕐᕈᑕᐃᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 175,097,000.00    

ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 175,097,000.00    

ᑲᑎᓕᒫᖅᑐᒋᑦ 402,661,243.61   



ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔫᑎᑦ 2014-15 

ᓄᓇᕗᑦ ᑎᒥᖁᑎᖏᓐᓄᑦ ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ 
ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ 

ᐊᑭᖓ 
ᓈᓴᖅᑕᑦ ᐊᑭᖓ 

($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ 
($000)  

       ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ - - 175,097 1 175,097 1 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ - - 34,862 5 34,862 5 

ᖁᓪᓕᖅ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑯᐊᐳᕆᓇᓐ - - 10,045 1 10,045 1 

ᓄᓇᕗᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓇᓐ - - 3,603 10 3,603 10 
ᓄᓇᕗᒥ ᓇᖕᒥᓂᓕᖕᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᑎᔨᑦ 
ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ - - 650 2 650 2 

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ - - $224,257 19 $224,257 19 

                            

ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ 
ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ 

ᐊᑭᖓ 
ᓈᓴᖅᑕᑦ ᐊᑭᖓ 

($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ 
($000)  

       ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 18 2 2,289 10 2,307 12 

ᐊᕐᕕᐊᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 28 3 3,460 19 3,488 22 

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 78 6 3,201 14 3,279 20 

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 43 5 3,352 16 3,395 21 

ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 43 3 2,975 12 3,018 15 

ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 37 4 2,155 12 2,192 16 

ᑲᖏᕐᖢᒑᐱᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 19 3 1,885 10 1,904 13 

ᓴᓪᓕᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 34 4 2,781 14 2,815 18 

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 16 2 2,911 11 2,927 13 

ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 3 1 1,521 9 1,524 10 

ᓴᓂᕋᔭᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 52 7 1,826 12 1,878 19 

ᐃᒡᓗᓕᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 63 9 3,035 18 3,098 27 

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓯᑎᒃᑯᖏᑦ 3,230 7 3,809 12 7,040 19 

ᑭᖕᒥᕈᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 47 5 2,176 12 2,223 17 

ᑯᕌᕐᕈᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10 1 977 13 987 14 

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 70 7 5,383 17 5,453 24 

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 28 3 2,922 14 2,950 17 

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 16 2 3,264 15 3,281 17 

ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 36 4 2,350 15 2,386 19 

ᑲᖏᕐᖠᓂᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 28 3 3,145 11 3,173 14 

ᓇᐅᔮᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 51 6 2,114 12 2,165 18 

ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 16 2 2,155 10 2,171 12 

ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 30 3 2,162 13 2,192 16 

ᑕᓗᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 30 3 2,855 14 2,885 17 

ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 8 1 2,061 10 2,069 11 

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ $4,034 96 $66,764 325 $70,798 421 
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